
L
a
 c

o
rris

p
o
n
d
e
n
z
a
 d

e
v
e
 e

s
s
e
re

 in
d
iriz

z
a
ta

 IM
P

E
R

S
O

N
A

L
M

E
N

T
E

 a
lla

 A
u
to

rità
 d

’A
m

b
ito

 n
°1

 –
 V

ia
le

 d
e
ll’in

d
u
s
tria

, 2
5
 –

 2
8
9
2
4
 V

e
rb

a
n
ia

 

 

 

AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

  

        P r es id en za :               P i azza  Ma t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  

        Dir ezion e  e  U ff i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Tel . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fax :0 3 2 3 -5 8 6 5 05  

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n°11/2014   

 

 

Verbania, 21 febbraio 2014 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1 

DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA. 

 

  

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 

consecutivi a far tempo dal 04/03/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

03/03/2014 Determinazione Dirigenziale Servizi di Tesoreria-Gara deserta2 2/2 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1 

DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 
Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 7 del 10/02/2014, è stato stabilito: 

- di indire gara ad evidenza pubblica, con aggiudicazione mediante procedura negoziata senza 

pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., per l’affidamento 

del Servizio di Tesoreria dell’Autorità d’Ambito n. 1 Verbano Cusio Ossola e Pianura 

Novarese per il periodo 01/04/2014 - 31/12/2018, individuando gli operatori economici da 

consultare, nel rispetto dei principi di trasparenza, concorrenza e rotazione, tra tutti quelli 

operanti su piazza tenuto conto della posizione territoriale degli uffici operativi dell’AATO1; 

- di procedere, per l'affidamento del Servizio di Tesoreria in argomento, con il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'importo a base di gara di € 1.000,00;  

- di demandare a proprio successivo provvedimento la nomina della Commissione giudicatrice 

per la valutazione delle offerte;  

- di riservarsi di aggiudicare la gara anche in presenza di una sola offerta valida, purché ritenuta 

conveniente ed idonea in relazione all’oggetto del contratto;  

- di fissare entro le ore 12.00 del 21/02/2014 il termine di ricezione delle offerte;  

Verificato che entro le ore 12.00 del 21/02/2014 non è pervenuta a questa Autorità d’Ambito 

alcuna offerta relativamente alla gara in questione; 

Valutato pertanto di non dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle offerte; 

Visto il verbale di gara deserta redatto in data 21/02/2014; 

Ritenuto, infine, doveroso dichiarare la gara medesima deserta; 

 Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

DETERMINA 

1) che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

2) di dichiarare la gara per l’affidamento del Servizio in oggetto deserta a tutti e conseguenti 

effetti, non essendo pervenuta alcuna offerta entro il previsto termine del 21/02/2014 ore 

12.00; 

3) di provvedere alla pubblicazione di un avviso di gara deserta sul profilo di committenza; 

4) che con la pubblicazione del suddetto avviso, viene concluso il procedimento amministrativo 

ai sensi dell’art. 2 della L. n. 241/1990; 

5) che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all’Ufficio dell’Autorità d’Ambito e 

all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara. 

 

  

 IL DIRETTORE  

 (F.to Paolo Cerruti) 
 


